
RESOLUCIÓN Nº 1191 /05 PÁG. 1 DE 16 
MINISTERIO  DE EDUCACIÓN  
RESOLUCIÓN Nº 1191 
 
Expte. Nº 140-3895- 05  
 
 

VISTO la Resolución Ministerial Nº 1109/05 que aprueba el Calendario 
Escolar y sus Normas de Aplicación para el Período de Actividades Educativas 
2006; y  
 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se hace necesario incluir reajustes de fechas desde el punto de vista 
del Periodo de Orientación y Compensación para el periodo lectivo 2005 y su 
reemplazo por la Instancia de Examen Final para el periodo lectivo 2006;  
 
 

Que la inclusión de estos periodos de evaluación implican la modificación 
de fechas de iniciación y finalización de los términos del periodo lectivo;  
 
 

Que se hace necesario incluir el calendario para el Sistema Virtual de 
Formación a Distancia;  
 
 

Que han tomado intervención los organismos técnicos pertinentes 
recomendando la modificación en los aspectos anteriormente señalados;  
 
 
Por ello;  
 
 

LA MINISTRA DE FDUCACIÓN 
R E S U E L V E 

Artículo 1º Modificar el artículo 2º de la Resolución Ministerial Nº 1109/05 el 
que quedará redactado de la siguiente forma:  
 
INICIO Y FINALIZACIÓN DEL PERÍODO LECTIVO 
  
06/03/06 al 07/12/06: Nivel Inicial.  
27/02/O6 al 15/12/06: Nivel E.G.B. 1 y 2.  
27/02/06 al 15/12/06: Nivel E.G.B. 3. 
27/O2/06 al 15/12/06: Nivel Polimodal.  
13/03/06 al 30/11/06: Nivel Superior No Universitario.  
 
25/08/06 al 29/05/07: Nivel Inicial (Régimen de Verano).  
18/08/06 al 05/06/07: Nivel E.G.B. l y 2, (Régimen de Verano).  
18/08/06 al 05/06/07: Nivel E.G.B. 3, (Régimen de Verano).  
18/08/06 a) 05/06/07: Nivel Polimodal (Régimen de Verano).  
29/08/06 al 11/05/07: Nivel Superior No Universitario (Régimen de Verano).  
 
Artículo 2º Modificar los Anexos Nº III, IV, V y VIII de la Resolución 
Ministerial Nº 1109/05 las que quedarán redactados de la siguiente forma:    
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN   
RESOLUCIÓN Nº 1191 pág. 2 de 16  
Expte. N- 140-3895-05  
 
 
 

ANEXO III 
CALENDARIO ACADÉMICO 2006 

NIVELES INICIAL, 1º Y 2º CICLOS DE E.G.B. 
NUCLEOS EDUCATIVOS ADULTOS 

A. RÉGIMEN COMÚN  
 
Nivel Inicial: 

1er. Trimestre:         06/03/06 al 26/05/06              
2do  Trimestre:         29/05/06 al 01/09/06 
3er. Trimestre:         04/09/06 al 07/12/06  

 
 
1º y 2º Ciclo de E.G.B.: 

1er. Trimestre:         27/02/06 al 29/05/06           
2do. Trimestre:         30/05/06 al 08/09/06  
3er. Trimestre:         18/09/06 al 15/12/06  

 
 
FEBRERO/06  
 
09 y 10                Actividades de Organización Institucional.  
21 al 24               Exámenes Libres y Reválidas (EGB 1 y 2 – Núcleos   

Educativos. Dirección de Regímenes Especiales). 
Entrevistas de competencia.  
Inscripciones.  

27                     Inicio del Período Lectivo Nivel EGB.  
Inicio del Período Lectivo Núcleos Educativos. Dirección              
de Regímenes Especiales.  
Inicio del Primer Trimestre.  

 
 
MARZO/06                      
06                      Inicio del Período Lectivo Nivel Inicial.  
 
 
ABRIL/06  
13                      Reunión de Consejo de Directores  
21                      Jornada Pedagógica Institucional  
 
 
MAYO/06  
26                      Finalización del Primer Trimestre de Nivel Inicial.  
29                      Inicio del Segundo trimestre de Nivel Inicial.  
                        Finalización del Primer Trimestre EGB. 1 y 2.  
30                      lnic7io del Segundo Trimestre de EGB 1 y 2.  
            
 
 
 
 
 
 
 



 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN      
RESOLUCION Nº 1191      Pág. 3 de 16 
Expte. Nº 140-3895-05  
 
JUNIO/06  
 
15                Reunión de Consejo de Directores  
23                Jornada Pedagógica institucional.  
 
 
 
JULIO/06  
 
03                Exámenes libres y reválida (Núcleos Educativos - Dirección    

General de Regímenes Especiales).  
17 al 28          Receso escolar de invierno.  
 
 
 
AGOSTO/06  
 
25                Jornada Pedagógica Institucional.  
 
 
 
SETIEMBRE/06  
 
01                Finalización del Segundo Trimestre de Nivel Inicial. 
04                Inicio del Tercer Trimestre de Nivel Inicial.  
08                Finalización del Segundo Trimestre de EGB 1 y 2.  
18                Inicio del Tercer Trimestre de EGB 1 y 2.  
 
 
 
NOVIEMBRE/06  
26                Plenario Consejo de Directores  
 
 
 
DICIEMBRE/ 06  
 
07                Finalización del Tercer Trimestre de Nivel Inicial.  
                  Finalización de Período Lectivo de Nivel Inicial.  
15                Finalización del Tercer Trimestre de EGB 1 y 2. Finalización                

del Período Lectivo de EGB 1 y 2. Actividades de cierre.   
18                Exámenes libres y reválida (EGE 1 y 2 - Núcleos Educativos      

D.G.R.E).  
 
 
 
FEBRERO/07  
12 al 14          Actividades de Organización Institucional.  
21                Exámenes Libres y Reválidas (EGB 1 y 2 - Núcleos Educativos.    

Dirección de Regímenes Especiales).  
 
 
 
 
 
 



 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 4 DE 16 
Expte. N' 140-3895-05  
 
 
B.      RÉGIMEN DE VERANO  
 
 
Nivel Inicial:                  1er. Trimestre: 25/08/06 al 15/11/06  

   2do. Trimestre: 16/11/06 al 26/02/07  
   3er. Trimestre: 27/02/O7 al 29/05/07  

 
EGB 1 y 2:                      1er. Trimestre: 18/08/06 al 22/11/06        
  2do. Trimestre: 23/11/06 al 05/03/07  
                                3er. Trimestre: 06/03/07 al 05/06/07  
 
 
AGOSTO/ 06  
 
02                   Actividades de Organización Institucional.  
03 al 04             Exámenes Libres y Entrevistas de competencia. 
07 al 11             Inscripciones.  
18                   Inicio del Periodo Lectivo Nivel EGB 1 y 2.  

Inicio del Primer Trimestre Nivel EGB 1 y 2. 25                   
Inicio del Periodo Lectivo Nivel Inicial.  

                     Inicio del Primer Trimestre del Nivel Inicial.  
 
NOVIEMBRE/O6  
16                   Inicio del Segundo Trimestre Nivel Inicial.  
22                   Finalización del Primer Trimestre EGB 1 y 2.  
                     Finalización del Primer Trimestre Nivel Inicial.  
23                   Inicio del Segundo Trimestre EGB 1 y 2.  
 
 
 
DICIEMBRE /06 ENERO/07  
 
26/12/06 al 05/01/06 Receso escolar.  
 
 
 
FEBRERO/07  
 
26                    Finaliza el Segundo Trimestre de Nivel Inicial.  
27                    Inicio del Tercer Trimestre de Nivel Inicial.  
 
 
 
Marzo/07  

5 Finalización del Segundo Trimestre. 
6 Inicio del Tercer Trimestre.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 5 DE 16  
Expte. N" 140-3895-05  
 
MAY0/07  
29                  Finalización del Tercer Trimestre del Nivel inicial.        

Finalización del Período Lectivo del Nivel Inicial.  
 
 
 
JUNIO/07  
05                  Finalización Tercer Trimestre EGB 1 y 2.  
                    Finalización del Término Lectivo EGB 1 y 2.  
                    Actividades de cierre.  
06 AL 08            Exámenes Libres-  
 
 
 
AGOSTO/07  

06 Actividades de Organización institucional.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 6 DE 16 
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 
ANEXO IV  
 
CALENDARIO ACADÉMICO 2006  
3º CICLO DE E.G.B - E.G.B. DE ADULTOS  
 
A. RÉGIMEN COMÚN  
 
           1er. Trimestre:      27/02/06 al 29105106  
           2do. Trimestre:      30/05/06 al 08/09/06  
           3er. Trimestre:      18/09/06 al 15/12/06  
 
 
 
FEBRERO/ 06  
09  10                Actividades de Organización Institucional.  

Comisión Evaluadora para adelantar año. Anexo 1    
R.M.358/02.  

13 al 17              Período de Orientación y Compensación Anexo 1 Res. M.  
358/02; Res. M 169/03, Adultos.  

21 al 24              Instancia de Examen Final ante Comisión Evaluadora  
Comisión evaluado para completar EGB 3.  
Inscripciones.  

27                    Inicio del Período Lectivo.  
    Inicio del Primer Trimestre.  

 
 
 
ABRIL/06  
13                   Reunión de Consejo de Directores.  
21                   Jornada Pedagógica Institucional.  
 
 
 
 
MAYO/06  
29                    Finalización del Primer Trimestre.  
30                    Inicio del Segundo Trimestre.  
 
 
 
 
JUNIO/ 06  
15                    Reunión de Consejo de Directores.  
23                    Jornada Pedagógica Institucional.  
 
 
 
 
JULIO/ 06  
17 al 28               Receso escolar de invierno.  
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 7 DE 16 
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 
AGOSTO/06  
25                     Jornada Pedagógica Institucional.  
 
 
SEPTIEMBRE/06  
08                     Finalización del Segundo Trimestre.  
18                     Inicio del Tercer Trimestre.  
 
 
NOVIEMBRE/06  
16                     Plenario de Consejo de Directores.  
 
 
 
DICIEMBRE/06  
1 5                    Finalización del Tercer Trimestre.  
                       Finalización del Período Lectivo.  
18/12 al 22/12         Instancia de Examen Final ante Comisión Evaluadora 

Para alumnos que no acreditaron los Espacios          
Curriculares, al finalizar el período lectivo.  

26/12 al 28/12         Comisión Evaluadora para adelantar año.  
                       Comisión Evaluadora para completar EGB3.  
 
 
 
FEBRERO/07  
08 y 09                Actividades de Organización Institucional  
                       Comisión Evaluadora para completar año.  
12 al 16               Instancia de examen final ante comisión evaluadora.  
19 al 23               Comisión Evaluadora para completar EG83.  
                       Inscripciones.  
 
 
 
 
B. RÉGIMEN DE VERANO  
 
 
                            1er. Trimestre:         18/08/06 al 22/11/06   
                            2do. Trimestre:         23/11/06 al 05/03/07  
                            3er. Trimestre:         06/03/07 al 05/06/07  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 pág. 8 de 16 
Expte. NO 140-389"5  
 
AGOSTO/06  
 
02                     Actividades de Organización Institucional.  
03 al 04               Comisión Evaluadora para adelantar año.  
07 al 11               Período de Orientación y Compensación.  
14 al 17               Instancia de examen final ante comisión evaluadora.           

Comisión Evaluadora para completar EGB 3.  
18                     Inicio del Período Lectivo.  
                       Inicio del Primer Trimestre.  
 
NOVIEMBRE/06  
 
22                     Finalización del Primer Trimestre.  
23                     Inicio del Segundo Trimestre.  
 
 
 
DICIEMBRE/06-ENERO/07  
 
26/12/06 al 05/1/07 Receso escolar.  
 
 
 
FEBRERO/07  
 
19 al 23               Comisión Evaluadora para completar EGB3. Con  
                       suspensión de actividades del 21 al 23.  
 
 
MARZO/ 07  
 
04                     Finalización del segundo trimestre  
05                     Inicio del tercer trimestre  
 
 
 
JUNIO /07  
 
04                     Finalización del tercer trimestre.  
                       Finalización del período lectivo.  
06 al 08               Comisión evaluadora para adelantar año.  
                       Instancia de Examen Final ante comisión evaluadora para                   

los alumnos que no acreditaron los espacios curriculares 
al finalizar el período Lectivo.  

                       Comisión evaluadora para completar EGB 3.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 9 DE 16 
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 
 
AGOSTO/ 07  
 
01                    Actividades de Organización Institucional.  
02 al 03              Comisión Evaluadora para adelantar año.  
06 al 10              Instancia Examen Final ante Comisión Evaluadora  

para alumnos que no acreditaron los espacios curriculares        
al finalizar el período lectivo.  

13 al 15              Comisión Evaluadora para completar EGB 3.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 10 DE 16  
Expte. Nº 140-3895/05  
 
 
 
 

ANEXO V 
 

CALENDARIO ACADEMICO 2006 
NIVEL POLIMODAL - TRAYECTOS FORMATIVOS 

EDUCACION DE ADULTOS 
(Regímenes Especiales) 

 
A. RÉGIMEN COMÚN  

1er. Trimestre: 27102JO6 al 29105106  
2do Trimestre: 30106106 al 08109106  
3er.'Trimestre: 18109106 al 15112106  

 
FEBRERO/06  
08 Y 10           Actividades de Organización Institucional.  

Período de evaluación de espacios curriculares pendiente,        
equivalencias, libres y para completar estudios.  

13 al 17          Período de Orientación y Compensación Anexo II R. M. 358/02.  
Desde el 21       Comisión evaluadora para los módulos de los Trayectos.    

Técnicos Formativos.  
                  Comisión Evaluadora (Adultos).  
                  Comisión Evaluadora R.M. 358/02 Punto 6.2 y 6.3).  
                  Comisión Evaluadora para adelantar año (Polimodal).           

Inscripciones.  
27                Inicio del Período Lectivo.  
                  Inicio del Primer Trimestre.  
 
 
 
ABRIL /06  
03 al 28               Comisión Evaluadora para completar estudios. Sin      

suspensión de actividades.  
13                     Reunión de Consejo de Directores   
21                     Jornada Pedagógica Institucional  
 
 
 
 
MAYO  /06  
29                    Finalización del Primer Trimestre.  
30                    Inicio del Segundo Trimestre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 PÁG. 11 DE 16  
Expte. N" 140-3895-05  
 
 
JUNIO/06  
 
01 al 30            Comisión evaluadora para completar estudios Sin  
                    suspensión de actividades.  
15                  Reunión de Consejo de Directores  
23                  Jornada Pedagógica Institucional  
 
 
 
 
JULIO/06  
10 al 14            Período de evaluación de espacios curriculares pendientes    

equivalencias, libres y para completar estudios. Con 
suspensión de actividades los días 10, 11 y 12.  

                    Comisión Evaluadora para los módulos de los Trayectos 
Técnicos Formativos.  

17 al 28            Receso escolar.  
 
 
 
 
 
AGOSTO/06  
 
25                   Jornada Pedagógica Institucional  
 
 
 
SETIEMBRE /06 
08                   Finalización del Segundo Trimestre  
18                   Inicio del Tercer Trimestre.  
 
 
 
 
OCTUBRE/O6  
02 al 31            Comisión Evaluadora para completar estudios. 
                    Sin suspensión de actividades.  
 
 
 
NOVIEMBRE/06  

16 Plenario de Consejo de Directores 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191  PÁG. 12 DE 16  
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 
 
DICIEMBRFJ06  
 
15                     Finalización de] Tercer Trimestre. Finalización del                      

Período Lectivo.  
18 al 22               Instancia de Evaluación con Comisión Evaluadora para los   

alumnos que no acreditaron los espacios curriculares al 
finalizar el período lectivo.  

                       Instancia complementaria de carácter compensatorio  
                       (adultos).  
26 al 28               Período de Evaluación de espacios curriculares     

pendientes, equivalencias, libres y para completar 
estudios.  
Comisión Evaluadora para adelantar año (Polimodal). 
Comisión Evaluadora para los módulos de los Trayectos 
Técnicos Formativos.  

 
 
 
 
FEBRERO/07  
 
06 al 09               Actividades de Organización Institucional.  

Período de evaluación de espacios curriculares 
pendientes, Equivalencias, libres y para completar 
estudios.  

12 al 16               Instancia de Evaluación ante Comisión Evaluadora. 
Comisión evaluadora para los módulos de los Trayectos 
Técnicos Formativos.  
Comisión Evaluadora (Adultos).  
Comisión Evaluadora para completar EG83.  
Comisión Evaluadora para adelantar año (Polimodal).  

19 al 23               Inscripciones.  
 
 
 
 
 
 
 
B. RÉGIMEN DE VERANO  
 
 

1er. Trimestre:       18/08/06 al 22/11/06  
2do. Trimestre:       23/11/06 al 05/03/07  
3er. Trimestre:       06/03/07 al 05/06/07 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 pág. 13 de 16  
Expte. Nº 140-3895-05  
 
AGOSTO/ 06  
 
02                     Actividades de Organización Institucional.  
03 al 04               Período de Evaluación de espacios curriculares 

pendientes, equivalencia, libres y para completar 
estudios.  

07 al 11               Período de Orientación y Compensación  
14 al 16               Comisión Evaluadora para los módulos de los Trayectos 

Técnicos Formativos.  
Comisión Evaluadora (Adultos).  
Comisión Evaluadora para completar EGB3. Comisión 
Evaluadora para adelantar año.  
Inscripciones.  

18                     Inicio del Período lectivo.  
                       Inicio del Primer Trimestre.  
 
 
 
OCTUBRE/06  
 
03 al 28               Comisión Evaluadora para completar estudios. Sin                  

suspensión de actividades  
 
 
 
NOVIEMBRE/06  
 
22                     Finalización del Primer Trimestre.  
23                     Inicio del Segundo Trimestre.  
 
 
 
DICIEMBRE/06 -ENERO/07  
 
12 al 16               Comisión Evaluadora para completar estudios. Sin        

suspensión de actividades.  
26/12 al 05/1/06       Receso escolar de verano.  
 
 
 
 
FEBRERO/07  
 
21 al 24               Período de evaluación de espacios curriculares 

pendientes, equivalencias, libres y para completar 
estudios. Con suspensión de actividades los días 21 al 
23.  
Comisión Evaluadora para los módulos de los Trayectos  
Técnicos Formativos.  

 
MARZO/07  
 
05                     Finalización del Segundo Trimestre.  
06                     Inicio del Tercer Trimestre 
 



 
 
 
MINISTERI0 DE EDUCACION 
RESOLUCION Nº 1191/05 PÁG. 14 DE 16 
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 
 
JUNIO/07  
 
05                   Finalización deL Tercer Trimestre.  
                     Finalización deL Período Lectivo.  
06 al 08             Instancia de Evaluación ante Comisión Evaluadora para        

alumnos que no acrediten los espacios curriculares al 
finalizar el período Lectivo.  

11 al 13             Período de Evaluación de Espacios Curriculares  
                     Pendientes, Equivalencias, libres y para completar 

estudios. Comisión Evaluadora para adelantar año 
(Polimodal). Comisión Evaluadora para los Módulos de los 
Trayectos Técnicos Formativos.  

 
 
 
AGOSTO/ 07  
 
01                   Actividades de Organización Institucional.  
03 al 04             Período de Evaluación de espacios cuniculares pendientes,           

equivalencia, libres y para completar estudios.  
07 al 11             Instancia de Evaluación ante Comisión Evaluadora para            

alumnos que no acrediten los espacios curriculares al 
finalizar el período lectivo.  

                     Comisión Evaluadora para los módulos de los Trayectos                          
Técnicos Formativos.  

                     Comisión Evaluadora (Adultos).  
                     Comisión Evaluadora para completar EGB3. Comisión               

Evaluadora para adelantar año.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MINISTERIO DE Educación  
RESOLUCION Nº 1191 pág.15 de 16 
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 

ANEXO VIII 
 

SISTEMA VIRTUAL DE FORMACION A DISTANCIA R.M. Nº 2260/02 - R.M.Nº 2967/00 
CALENDARIO ESCOLAR ACADÉMICO 2006 

 
ETAPA ACADEMICA  
 
 
Primer Período/06  
Etapa de Compensación de Saberes:           21/12/05 al 18/12/05  
Inicio Cursada:                             08/02/06  
Fin de cursada:                             24/05/06  
 
 
2do. Período/06  
Etapa de Compensación de Saberes:           22/03/06 al 19/04/06  
Inicio Cursada:                             10/05/06  
Fin de cursada:                             23/08/06  
 
 
3er. Período/06  
Etapa de Compensación de Saberes:           21/06 al 19/07/06  
Inicio Cursada:                             09/08/06  
Fin de cursada:                             22/11/06  
 
 
4to. Período/06  
Etapa de Compensación de Saberes:           20/09/06 al 18/10/06  
Inicio Cursada:                             08/11/06  
Fin de cursada:                             21/02/07  
 
 
5to. Período/06  
Etapa de Compensación de Saberes:           20/12/06 al 17/01/07  
Inicio Cursada:                             07/02/07  
Fin de cursada:                             23/05/07  
 
 
 
PERIODO DE EVALUACIONES FINALES  
Primer llamado de Evaluaciones Finales Turno de Marzo  
Segundo llamado de Evaluaciones Finales Turno de Mayo  
Tercer llamado de Evaluaciones Finales Turno de Julio /Agosto  
Cuarto llamado de Evaluaciones Finales Turno de Octubre  
Quinto llamado de Evaluaciones Finales Turno de Diciembre.  
Primer llamado de Evaluaciones Finales Turno de Febrero /Marzo  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN  
RESOLUCION Nº 1191 /05 PÁG. 16 DE 16  
Expte. Nº 140-3895-05  
 
 
FEBRERO/06 - MARZO/06  
 
27/02 al 03/03         Inscripción al Primer llamado Evaluaciones Finales.  
03/03 al 17/03         Primer llamado de evaluaciones finales.  
20/03 al 31/03         Publicación de Notas.  
 
 
 
 
ABRIL/06 - MAYO/06 – JUNIO/06  
 
24/04 al 05/05         Inscripción al Segundo llamado de Evaluaciones FlReles. 
08/05 al 19/05         Segundo llamado de Evaluaciones Finales.  
22/05 al 02/06         Publicación de Notas.  
 
 
 
JULIO/06 - AGOSTO/06  
 
10/07 al 21/07         Inscripción al Tercer llamado de Evaluaciones Finales. 
24/07 al 04/08         Tercer llamado de Evaluaciones Finales.  
07/08 al 18/08         Publicación de Notas.  
 
 
 
SETIEMBRE/06 - OCTUBRE/06  
 
18/09 al 29/09         Inscripción al Cuarto llamado de Evaluaciones Finales. 
02/10 al 13/10         Cuarto llamado de evaluaciones finales.  
16/10 al 27/10         Publicación de Notas.  
 
 
 
NOVIEMBRE/06 - DICIEMBRE/06  
 
20/11 al 01/12         Inscripción al Quinto llamado de Evaluaciones Finales. 
04/12 al 15/12         Quinto llamado de Evaluaciones Finales.  
18/12 al 29/12         Publicación de Notas.  
 
 
 
 
FEBRERO/07 - MARZO/07  
 
19/02 al 02/03         Inscripción al Primer llamado de Evaluaciones Finales 
05/03 al 16/03         Primer llamado de Evaluaciones Finales  
19/03 al 30/03         Publicación de Notas.  
 
Artículo 3º Comunicar, insertar en el Libro de Resoluciones v archivar.  
  
  
  
 


